Metis

Suetonius

Suetonius tranquillus historicus et caesidicus ac eplaz magister: natione Romanus ex patricia gente natus his tpiibus apud romanos in p̄cio fuit. Beinde sub adriano principe carus et acceptus magne auctoritatis euasit: eo q̄ plinio nouocomensi multa beniuolentia coiunctus fuerit. Hic cū eloquentissim⁹ esset vir: p̄clarū opus de i. 2. cesarib⁹ predictis edidit. In quo et mltas historias et annales veterū replicauit. Sed et de uiris illustrib⁹ elegāti stilo libzū scripsit. que diuus hieronym⁹ nō redignatus est imitari. Ites ludicrā historiam: necnō et de genere vestiū cōposuit: qd̄ opus adhuc extare dicit. Ipsum tñ hadrianus imperator tandem a magistratu amouit. q̄ cū sabina eius vxore et imperatrice nimia cōsuetudinē p̄traxisset: murmur quippe erat q̄ ipsa abuteref: puenit aut vsq; ad antonini veri impatoris tempora.

Plinius

Plin⁹ secundus nouacomēsis p̄hs et orator atq; historicus celeberrim⁹ p̄ hec tpa in p̄cio habet. qui licet p̄curationes publicas et cōtinuas quottidie sūma integritate administraret tñ liberalib⁹ studijs ita opam dabat: vt nō temere q̄s plura eo in ocio cōscribē potuisset. Erat em̄ ei acre ingeniu: incredibile studiū: sūma uigilātia. Erat sane somni parcissim⁹. estate si quid otij: iacebat in sole: liber legebat. annotabat: excerpebatq;. Nihil em̄ vnq; legit qd̄ nō exciperet. dicere etiā solebat nullū esse libzū tā malū vt nō aliq̄ pte p̄desset. Perire q̄s omne temp⁹ arbitrabat qd̄ studijs nō impartiret. hac intentione tot volumina pegit. De iaculatione equestri vnū. hunc cū prefectus ale militaret pari ingenio curaq; cōposuit. De uita pomponij secūdi duo. a quo singulariter amat: Helloy germanie. xx. quib⁹ oia que cū germanis romani bella gessere collegit. cū in germania militaret. Bubi sermonis octo Nature historiarū. xxxvij. opus diffusum eruditū: nec min⁹ variū q̄ ipsa natura. Perijt tandē cū missenēsi classi p̄fesset. et flagrante uesuitio ad explorādas p̄pius causas lyburnicas p̄tendisset: neq; (aduersantibus uentis) remeare posset: vi pulueris ac fauille oppressus est quinquagesimo et sexto uite sue anno

Plutarchus

Plutarchus cherone⁹ p̄hs atq; historicus eloquentissim⁹ traiani⁹ p̄ceptor ac institutor: p̄ hoc temp⁹ et ingenio et auctoritate maxio in p̄cio habit⁹ est. De quo polocrates in suis historijs sic bz: plutarchus p̄hs: hō in sentētijs fidelis: in uerbis luculētus: et in sacrario moy tātus arbiter fuit: vt facile principis posset dignosci p̄ceptor. hic itaq; principi et discipulo suo regnāti: quatuor in/gerere conabat dei reuerentiā: sui cultū: officialiū disciplinā: ac subditoꝝ affectū et p̄tectionē. Qui cū eruditissim⁹ eēt vir multos edidit libros: uidelz de educādis liberis. de politica cōstitutione: de paciētia: de homero poeta: de magistratuū moderatione: de simphoniacis: apothegmata que pleriq; nri dicta vel dicteria noiānt. Cū apud traianū cōiunctissime uiueret munus p̄gratū illi sua industria collegit. Uitasq; p̄terea multoꝝ tam grecoꝝ q̄ latinoꝝ uiroꝝ illustrius diffuse eleganterq; collegit. scripsit et alia multa.